sanción corporal diversa; 

• Y una multa de DOCE     MIL UNIDADES DE MEDIDA DE 
ACTUALIZACIÓN vigente al momento de haberse 
realizado el hecho     delictivo, que     a razón de $86.88 
(OCHENTA Y SEIS PESOS CON OCHENTA Y OCHO 
CENTAVOS) arrojan la cantidad de $912,240.00 
(NOVECIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA 
PESOS     $86,880), sanción Pecuniaria que deberá 
hacerse efectiva a favor del Fondo Auxiliar para la 
Administración de Justicia del Estado de + + +, la cual en   
  términos del     artículo 39, con relación al 24 párrafo 
tercero     y cuarto del Código Penal     vigente en el